היה עליו להפוך את חטיבת ההכשרות בתוך פחות מ־24 שעות לצוות קרב חטיבתי היוצא לקרב. קושי נוסף התעורר בשל העובדה שהטנקים עצמם היו - לאחר שבועות רצופים של

25 רוברט אשלי לאונרד, על המלחמה, מדריך קצר לקלאוזביץ, מערכות ומשרד הביטחון - ההוצאה לאור, תל־אביב, תשל"ח-1977, עמ' 33.

תרגול - במצב מכני לא תקין שהיה רחוק מלהיות מתאים לכניסה ללחימה. לכל אלה נוספה העובדה שהיה צורך לגייס יחידות מילואים שלא היו כלולות בסדר-הכוחות האורגניים של החטיבה, וכן העובדה שגדודי החטיבה השתמשו בתחמושת שונה (חלק מטנקי המרכבה מן הדגמים המיושנים יותר צוידו בתחמושת 105 מ"מ, ואילו טנקי המרכבה סימן 3 וסימן 4 השתמשו בתחמושת של 120 מ"מ).